
D.D.s. 11. //7 gô//(I

2016 Dip. Serv.
P S A.I. 1

VISTO
VISTA
VISTO

VISTA
VISTA

VISTA

VISTO
VISTA

VISTO
VISTE

VISTE

RITENUTO

RITENUTO

REGIONE SICILIANA

n

Assessorato della Salute
Dipartimento Pianificazione Strategica

Il Dirigente dell 'Area Interdipartimentale I

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge ed il Regolamento di Contabilità Generale dello Stato;
il D.P. Reg. n. 12 del 5/12/2009 con il quale è stato emanato il "Regolamento di Attuazione
del Titolo Il della L.R. 16/12/2008, n. 19" recante "Norme per la riorganizzazione dei
Dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione";
la sentenza della Corte Costituzionale n. 207 del 7/06/2010;
la nota prot. n. 15588 del 9/07/2010, con la quale l'Assessore Regionale per la Salute
dispone l'onerosità delle visite fiscali effettuate dalle Aziende Sanitarie Provinciali nei
confronti dei dipendenti assenti dal servizio per malattia;
la Convenzione sottoscritta in data 16 ottobre 2013 tra la Regione Siciliana - Dipartimento
per la Pianificazione Strategica, Dipartimento della Funzione Pubblica, Dipartimento della
Protezione Civile, Dipartimento Azienda Foreste Demaniali - e le Aziende Sanitarie
Provinciali della Regione per l'attività relativa alle visite fiscali e per l'attività di controllo e
sorveglianza sanitaria; I
il D.D.G. n. 2020 del 25 ottobre 2013 che approva la succitata Convenzione;
la legge regionale '17 marzo 2016 n. 4, che approva il bilancio della Regione Siciliana per
l'esercizio finanziario anno 2016;
l'art. 68 della L.R. n.21 del 12 Agosto 2014 e succ. mod. e int.;
le richieste formulate dai Dirigenti dei Servizi del Dipartimento Pianificazione Strategica, prot. n.
31009 del 10/04/2014, n. 61591 del 31/07/2014, n. 61594 del 31/07/2014, n. 69582 del
12/09/2014, n. 738621 del 26/09/2014, n. 73863 del 26/09/2014, n. 73866 del 26/09/2014, inerenti
le visite fiscali nei confronti dei dipendenti del ruolo regionale e del personale ex PIP assegnato a
questo Dipartimento, assenti per motivi di salute;
la fattura n. 303/1024 del 05/04/2016, che l'Azienda Provinciale di Palermo ha emesso per il
pagamento di n. 7 visite fiscali per un importo totale di €. 175,08;
necessario procedere al rimborso delle predette visite fiscali effettuate all'Azienda
Sanitaria Provinciale di Palermo;
pertanto di dovere impegnare sul capitolo del bilancio della Regione Siciliana 412502
"Spese per accertamenti sanitari", per l'esercizio finanziario in corso, la somma di €. 175,08
necessaria al succitato rimborso in favore delI'ASP di Palermo;



DECRETA

Art. 1- Per i motivi in premessa specificati, al fine di procedere al rimborso delle visite fiscali
effettuate dall' Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, per il personale del Dipartimento
Piani cazione Strategica e per il personale ex PIP assegnato a questo Dipartimento, è impegnata
la somma di € 175,08 sul capitolo 412502 "Spese per accertamenti sanitari”, del Bilancio
della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2016. .

Art. 2 - E' autorizzata l'emissione del mandato di pagamento., g

Art.3- Il presente prowedimento sarà trasmesso al responsabile del procedimento di
pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbIigo di
pubblicazione on line e alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza. '

'°a'e"“°' 21 APR. zms

4309

`.6”0_

*:-9
rfo'

4',\?`-"

iyTEDELuAREA
..i 4 lo Cascino)

'hmßâ

L'EsTENs -6 //
lå äãäç

Decreto pagamento fatture ASP 2016


